

OİB Kasım 2015 İhracat Bülteni

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği İhracat Bülteni

Kasım 2015

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 **Nilüfer / BURSA**

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

OİB Kasım 2015 İhracat Bülteni

Türkiye Geneli Otomotiv Endüstrisi İhracatı

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

Türkiye- Kasım 2015 Aylık İhracat Rakamları

1000 USD	Kasım			
	2014	2015	Değişim (‘15/‘14) %	Pay(15) (%)
Sektörler				
Otomotiv Endüstrisi	1.839.051	1.920.563	4	17
Hazırgiyim ve Konfeksiyon	1.504.078	1.409.702	-6	12
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	1.492.112	1.301.024	-13	11,5
Elektrik-Elektronik ve Hizmet	1.003.276	938.358	-6,5	8
Tekstil ve Hammaddeleri	731.786	662.740	-9	6
Toplam	12.783.381	11.436.954	-10,5	100

Kaynak:TİM

- Türkiye İhracatı Kasım 2015’te %10,5 azalarak 11 milyar 437 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.
- Kasım 2015’te otomotiv endüstrisi %4,4 ihracat artışı ile Türkiye ihracatında ilk sırada yer almıştır. Kasım 2015’te otomotiv endüstrisi 1 milyar 920 milyon USD’lik ihracata imza atmıştır. Endüstrinin Türkiye ihracatından aldığı pay %16,8 olmuştur.
- Kasım ayında otomotiv endüstrisi ihracatı %4,4 artmıştır. En fazla ihracat yapılan ilk 5 sektörde ihracat artışı yaşanan tek sektör otomotiv olmuştur.
- Otomotiv endüstrisinin Türkiye ihracatından aldığı pay %16,8 olmuştur. Bu alanda son aylardaki yüksek oran devam etmiştir.
- Otomotiv ihracat rakamı bir kez daha 2 milyar USD sınırına yaklaşmıştır.
- Mal grupları bazında ana sanayi ürün gruplarında artışlar yaşanmıştır.
- AB Ülkelerine %7, Ortadoğu Ülkelerine %24 ihracat artışı yaşanmıştır.
- Otomotiv endüstrisinde Ocak- Kasım dönemindeki parite kaynaklı ihracat kaybı 2.75 milyar USD’ye ulaşmıştır.

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

Türkiye Otomotiv Sektörü Kasım 2015 Aylık Mal Grubu İhracatı

	2014	2015	15/14	2015
Ürün Grubu	Fob USD	Fob USD	Değ.%	Pay%
Otomotiv Yan Sanayi	735.807.143	736.268.011	0	38,5
Binek Otomobiller	589.655.326	634.760.253	8	33
Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlar	361.255.391	411.451.357	14	21,5
Otobüs Minibüs Midibüs	109.058.866	118.840.988	9	6
Diğer	43.139.388	19.242.236	-111	1
Toplam	1.838.916.113	1.920.562.846	4	100

- **Otomotiv Yan Sanayi ihracatı Kasım 2015'te geçen yıl ile aynı gerçekleşerek 736 milyon USD olmuştur.**
- **Binek Otomobil ihracatı %8 yükselmiş ve 635 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.**
- **Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlar ihracatı %14 artarak 411 milyon USD, Otobüs-Minibüs-Midibüs ihracatı da %9 artarak 119 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.**
- Otomotiv yan sanayinde en fazla ihracat yapılan ülke olan Almanya'ya yönelik ihracat %4 azalırken, en fazla ihracat yapılan ikinci ülke olan Fransa'ya yönelik ihracat %14, üçüncü ülke konumunda bulunan İtalya'ya yönelik ihracat %12 artmıştır. Yan sanayinde önemli pazarlarımızdan Romanya'ya %14, Rusya'ya %37 ihracat düşüşü görülürken, İran'a yönelik yan sanayi ihracatı %64 artmıştır..
- Kasım 2015'te binek otomobillerde en fazla ihracat yapılan ülke olan İtalya'ya yönelik ihracat %10 gerilerken, en fazla ihracat yapılan ikinci ülke olan Birleşik Krallığa %38 artış yaşanmıştır. Bu mal grubunda önemli pazarlarımızdan Fransa'ya %19 düşüş görülürken, Polonya'ya %65, Birleşik Devletlere %32 artış yaşanmıştır.
- Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlarda en fazla ihracat yapılan ülke olan Birleşik Krallığa yönelik ihracat %9 azalırken, önemli pazarlarımızdan İtalya'ya %67, Slovenya'ya %33, Almanya'ya %145, İspanya'ya %116 ihracat artışı yaşanmıştır.
- Otobüs Minibüs Midibüs ürün grubunda ise en fazla ihracat yapılan ülke olan Almanya'ya yönelik ihracat %9 gerilerken, Macaristan çok yüksek oranda ihracat artışı ile en fazla ihracat yapılan ikinci ülke konumuna yükselmiştir. Bu mal grubunda İtalya ve İsveç'e de yüksek oranlı artışlar yaşanmıştır.

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

Türkiye Otomotiv Sektörü Kasım 2015 Aylık Ülke İhracatı

Ülke	2014	2015	15/14	2015
	Değer(USD)		Değişim	Pay%
Artış			%	
Birleşik Krallık	205.137.272	221.064.576	8	12
İtalya	160.388.477	185.578.729	16	10
İspanya	92.959.108	101.708.922	9	5
Belçika	78.214.384	83.906.422	7	4
Birleşik Devletler	58.196.518	69.240.867	19	4
Azalış				
Almanya	298.641.423	293.867.935	-2	15
Fransa	165.157.703	151.134.989	-8	8
Hollanda	50.792.932	50.286.789	-1	3
Rusya Federasyonu	52.618.340	26.713.644	-49	1
Çek Cumhuriyeti	22.537.042	19.820.253	-12	1

- Kasım 2015'te Türkiye Otomotiv İhracatında Almanya 294 milyon USD'lik ihracat ile ilk sırada yer almıştır. Almanya'ya yönelik ihracat %2 azalmıştır.
- Kasım 2015'te Birleşik Krallık 221 milyon USD'lik ihracat rakamı ile ikinci büyük pazarımız olurken, bu ülkeye yönelik otomotiv ihracatı %8 artmıştır. Üçüncü büyük pazarımız konumunda yer alan İtalya'ya yönelik ihracatımız da %16 artarak 185 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.
- Kasım ayında önemli pazarlarımızdan Birleşik Devletlere %19, Slovenya'ya %16, İsrail'e %13, Cezayir'e %54 ihracat artışı yaşanmıştır.
- Birleşik Krallığa yaşanan artışta bu ülkeye yönelik binek otomobiller ihracatının %38, otomotiv yan sanayi ihracatının %8 artması etkili olmuştur.
- İtalya'ya yönelik yaşanan artışta bu ülkeye yönelik yan sanayi ihracatının %12, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar ihracatının %67 artışı etkili olmuştur.
- Birleşik Devletlere yönelik artışta ise binek otomobiller ihracatının %32 artışı etkili olmuştur.
- Rusya Federasyonu'na yönelik %49 düşüşte bu ülkeye yönelik yan sanayi ihracatının %37, binek otomobiller ihracatının %100 gerilemesi etkili olmuştur.

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

Türkiye Otomotiv Sektörü Kasım 2015 Aylık Ülke Grubu İhracatı

	2014	2015	15/14	2015
Ülke Grubu	Değer(USD)		Değişim %	Pay%
AB	1.375.564.351	1.471.958.354	7	77
Ortadoğu Ülkeleri	113.725.089	141.250.219	24	7
Afrika Ülkeleri	88.009.088	99.818.157	13	5
Amerika (Kuzey + Güney)	99.166.304	89.351.576	-10	5
Eski Doğu Bloğu	76.206.525	48.186.031	-37	2,5
Asya Okyanusya Ülkeleri	21.688.861	22.673.255	5	1
Türk Cumhuriyetleri	27.585.280	18.745.335	-32	1
Diğer Avrupa Ülkeleri	23.056.934	19.886.893	-14	1
Diğer	13.913.681	8.693.025	-38	0,5
Toplam	1.838.916.113	1.920.562.846	4	100

- Kasım 2015'te Avrupa Birliği ülkeleri %77 pay ve 1 milyar 472 milyon USD ile ülke grubu bazında ihracatta ilk sırada yer almaktadır. AB ülkelerine yönelik ihracat %7 artmıştır.
- Kasım 2015'te alternatif pazarlarımız arasında yer alan Ortadoğu Ülkelerine %24, Afrika Ülkelerine %13, ihracat artışı görülürken, Eski Doğu Bloğu Ülkelerine %37 ihracat düşüşü görülmüştür.

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

Türkiye Ocak- Kasım 2015 Kümülatif İhracat Rakamları

1000 USD	Ocak-Kasım			
	2014	2015	Değişim ('15/'14) %	Pay(15) (%)
Sektörler				
Otomotiv Endüstrisi	20.467.471	19.316.886	-6	15
Hazırgiyim ve Konfeksiyon	17.362.989	15.582.901	-10	12
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	16.370.638	14.145.216	-14	11
Elektrik-Elektronik ve Hizmet	10.964.127	9.562.625	-13	7
Çelik	12.021.280	9.128.073	-24	7
Toplam	144.340.886	131.942.324	-9	100

- Türkiye İhracatı Ocak-Kasım 2015 döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %8,6 gerileyerek 131,94 milyar USD olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde Otomotiv Endüstrisi ihracatı da %5,6 düşmüş ve 19,3 milyar dolar ile Türkiye ihracatında ilk sıradaki yerini korumuştur.

Türkiye Otomotiv Sektörü Ocak- Kasım 2015 Kümülatif Mal Grubu İhracatı

Ürün Grubu	2014	2015	15/14	2015
	Fob USD	Fob USD	Değ. %	Pay%
Otomotiv Yan Sanayi	8.707.370.868	7.875.633.328	-10	41
Binek Otomobiller	6.676.059.232	6.273.516.232	-6	32
Eşya Taşımaya Mahsus Motorlu Taşıtlar	3.782.771.921	3.841.775.213	2	20
Otobüs Minibüs Midibüs	997.259.911	1.076.750.154	8	6
Diğer	301.947.752	246.683.841	-18	1
Toplam	20.465.409.684	19.314.358.768	-6	100

- Otomotiv Yan Sanayi ihracatı 2015 yılı Ocak-Kasım döneminde geçen yıla göre % 10 azalarak 7 milyar 875 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Otomotiv yan sanayinin tüm otomotiv ihracatından aldığı pay %41 olmuştur.
- Ocak-Kasım 2015 döneminde ticari araçlar dışındaki ana ihraç kalemlerinde düşüş görülmüştür.

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

Türkiye Otomotiv Sektörü Ocak-Kasım 2015 Kümülatif Ülke İhracatı

Ülke	2014	2015	15/14	2015
	Değer (USD)		Değişim %	Pay%
Artış				
Birleşik Krallık	2.271.759.745	2.446.561.068	8	13
İtalya	1.629.286.105	1.691.602.503	4	9
İspanya	889.846.600	1.002.650.057	13	5
Birleşik Devletler	405.821.276	695.108.587	71	4
Slovenya	511.799.771	572.834.637	12	3
Azalış				
Almanya	3.385.927.203	3.036.334.100	-10	16
Fransa	2.130.502.304	1.886.663.452	-11	10
Belçika	962.541.058	919.504.706	-4	5
Romanya	503.776.909	467.307.308	-7	2
İsrail	502.851.238	430.801.128	-14	2

- 2015 yılının onbir ayı geride kalırken Türkiye Otomotiv İhracatında Almanya 3 milyar 36 milyon USD ile ilk sırada yer almaktadır.
- Ocak-Kasım 2015 döneminde İspanya'ya yönelik ihracat %13, Birleşik Devletlere yönelik ihracat %71, Slovenya'ya yönelik ihracat %12 artmıştır.
- Aynı dönemde Almanya'ya yönelik ihracat %10, Fransa'ya yönelik ihracat %11, İsrail'e yönelik ihracat %14 gerilemiştir.

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr

Türkiye Otomotiv Sektörü Ocak-Kasım 2015 Kümülatif Ülke Grubu İhracatı

	2014	2015	15/14	2015
Ülke Grubu	Değer (USD)		Değişim %	Pay%
AB	15.126.266.342	14.711.966.607	-3	76
Ortadoğu Ülkeleri	1.266.521.761	1.290.383.439	2	7
Amerika (Kuzey+Güney) Ülkeleri	809.392.210	1.011.507.336	25	5
Afrika Ülkeleri	1.257.545.824	995.933.532	-21	5
Eski Doğu Bloğu	1.010.470.855	466.261.931	-54	2,5
Asya Okyanusya Ülkeleri	278.155.574	294.559.595	6	1,5
Diğer Avrupa Ülkeleri	277.932.605	224.273.185	-19	1
Türk Cumhuriyetleri	304.428.170	209.047.334	-31	1
Diğer	134.696.343	110.425.810	-18	0,5
Toplam	20.465.409.684	19.314.358.768	-6	100

- 2015 yılı Ocak-Kasım döneminde AB-28 ülkeleri %76 pay ve 14 milyar 712 milyon USD ihracat ile otomotiv ihracatımızda en önemli pazar konumunu korumaktadır.
- Bu dönemde Afrika Ülkelerine yönelik ihracat %21, Eski Doğu Bloğu Ülkelerine yönelik ihracat %54 gerilerken, Amerika Ülkelerine yönelik ihracat %25 artmıştır.

ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Adres : Organize Sanayi Bölgesi Kahverengi Cad. No: 11 Nilüfer / BURSA

Tel : (0 224) 219 10 00 (Pbx)

Faks : (0 224) 219 10 90

Web : www.oib.org.tr